ПРОТОКОЛ № 5/15
публичного обсуждения

д. Малое Верево

         МО «Веревское сельское поселение»

26 октября 2015 года
17.00
     Место проведения: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, дер.Малое Верево, ул. Кутышева, д.1-А, МКУК «Веревский СКДЦ»
     Время проведения: 17:00 часов
     Основание проведения: Решение Совета депутатов Веревского сельского поселения №21 от 24.09.2015 года «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории земельного участка площадью 372000 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, массив «Тайцы», СНТ «Тритон»», опубликованное в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) 25.09.2015 года.
     Информирование:

     - сетевое издание «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ);

     - информация на официальном сайте Веревского сельского поселения;
     - размещение информации на информационных щитах населенных пунктов (в местах  объявлений) на территории Веревского сельского поселения.

Повестка дня:
1) Рассмотрение проекта планировки территории земельного участка площадью 372000 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, массив «Тайцы», СНТ «Тритон».
Докладчик:  Ковыляк С.М. – глава администрации Веревского сельского поселения
	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Администрация Веревского сельского поселения
	Ковыляк С.М., Григорьева В.Ю., Комаров С.А.

	Заявители
	Смирнова Л.В. – председатель СНТ «Тритон»

	Представители общественности
	Собственники и пользователи з/у СНТ «Тритон»

Выступили:

1. Глава администрации Веревского сельского поселения – Ковыляк С.М. Вступительное слово. Огласил порядок проведения публичных слушаний.

Осветил тему публичных слушаний: председатель СНТ «Тритон» обратилась с заявлением о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории земельного участка площадью 372000 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, массив «Тайцы», СНТ «Тритон».

Представители проектной организации довели информацию по Проекту.
Замечаний заинтересованной общественности не поступило.
Поступило предложение одобрить проект планировки территории земельного участка площадью 372000 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, массив «Тайцы», СНТ «Тритон».
Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Письменных предложений и замечаний не поступило.

2